

**Univerzitet Crne Gore**

adresa / address_Cetinjska br. 2
81000 Podgorica, Crna Gora
telefon / phone_00382 20 414 255
fax_00382 20 414 230
mail_rektorat@ucg.ac.me
web_www.ucg.ac.me

University of MontenegroBroj / Ref 05/11 - 1061/27Datum / Date 14. 11. 2022**AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE**

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl. List CG „ broj 03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 07.11.2022. do 13.11.2022. godine:

Univerzitet Crne Gore u nevedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa Rektorata Univerziteta Crne Gore:

IZDACI U PERIODU OD 07.11. do 13.11. 2022.GODINE**Račun budžet 510-279-76**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	prenos jedinicama	49,265.06	142	11/7/2022
2	troškovi vode	166.67	142	11/7/2022
3	komunikacione usluge	424.57	142	11/7/2022
4	građevinski objekti	41,267.66	143	11/8/2022
5	osiguranje zaposlenih	1,647.24	143	11/8/2022
6	prenos jedinicama	1,926.04	143	11/8/2022
7	rezervni djelovi	47.76	143	11/8/2022
8	komunikacione usluge	65.32	143	11/8/2022
9	ostali materijal	62.66	143	11/8/2022
10	kastex	50.82	143	11/8/2022
11	čistoća	20.54	143	11/8/2022
12	komunikacione usluge	61.81	144	11/10/2022
13	prenos jedinicama	1,873.26	145	11/11/2022
14	tekuće održavanje	195.95	145	11/11/2022
15	kancelarijski materijal	29.04	145	11/11/2022
16	provizija	27.39	145	11/11/2022
	Ukupno	97,131.79		

Račun UCG tržište 510-14656-13

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	organi UCG okotobar	3,033.00	184	11/7/2022
2	ostale usluge	185.63	184	11/7/2022
3	doprinos za nezaposlene na teret poslodavca	0.46	184	11/7/2022
4	usluge štampanja	16,274.02	185	11/8/2022
5	prenos Sindikatu UVG po kolektivnom	8,536.13	185	11/8/2022
6	advokatske usluge	2,578.23	185	11/8/2022
7	ugovor o dopunskom za 4 mjeeca	2,030.18	185	11/8/2022
8	ostale usluge	1,447.97	185	11/8/2022
9	medisjke i promotivne usluge	273.22	185	11/8/2022
10	refundacija prevoza	114.00	185	11/8/2022
11	reprezentacija	16.00	185	11/8/2022
12	komijsja	200.00	185	11/8/2022
13	povracaj pogresne uplate skolarine	31.50	186	11/10/2022
14	reprezentacija	165.85	187	11/11/2022
15	provizija	84.54	187	11/11/2022
16	ugovor o djelu	624.21	187	11/11/2022
17	dopunski rad	2,043.40	187	11/11/2022
	Ukupno	37,638.34		

Račun međ.projekat MARDS 510-101156-85

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	radni tim	5,068.00	27	11/8/2022
2	prenos partnerima	12,008.25	28	11/10/2022
3	ino provizija	36.00	28	11/10/2022
4	prevodjenje	1,504.00	29	11/11/2022
5	prenos partnerima	5,000.00	29	11/11/2022
6	ino provizija	30.00	29	11/11/2022
	provizija	10.12	29	11/11/2022
	Ukupno	23,656.37		

Račun međ.projekat NAUTICA 510-136166-09

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	komferencija	1,500.25	26	11/8/2022
2	provizija	7.20	27	11/11/2022
	Ukupno	1,507.45		

Račun međ.projekat KAY 510-102047-31

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	akontacija	780.00	13	11/7/2022
2	akontacija	590.00	14	11/8/2022
3	provizija	0.60	15	11/11/2022
	Ukupno	1,370.60		

Račun međ.projekat IPA FODD 4 HEALTH 510-107222-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	oprema	4356.8	52	11/8/2022
2	provizija	14.06	53	11/11/2022
	Ukupno	4370.86		

Račun međ.projekat JEAN MONET 510-129801-92

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	usluge sa projekata	477.96	4	11/10/2022
2	provizija	0.16	5	11/11/2022
	Ukupno	478.12		

Račun Institut Konfučije 510-88501-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	materijal	357.20	67	11/8/2022
2	komunikacione usluge	83.10	67	11/8/2022
3	ugovor	113.96	69	11/10/2022
4	dopunski rad	873.84	70	11/11/2022
5	ugovori	1,130.38	70	11/11/2022
6	reprezentacija	10.32	70	11/11/2022
7	provizija	1.76	70	11/11/2022
8	prevoz ref	23.40	70	11/11/2022
9	kanc.materijal	16.99	70	11/11/2022
	Ukupno	2,610.95		

Račun međ.projekat WRECK54ALL 510-122563-78

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	kompjuterska oprema	26,850.00	27	11/7/2022
2	provizija	10.74	28	11/11/2022
	Ukupno	26,860.74		

Račun Centar Informatičnog sistema 510-8305-54

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	3.68	46	11/11/2022
	Ukupno	3.68		

Račun Investicije 510-10115-56

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	stambe krediti	56,250.00	62	11/7/2022
2	porez na nepokretnost	270.60	63	11/8/2022
3	stambeni krediti	30,000.00	64	11/10/2022
4	stambeni krediti	11,250.00	65	11/11/2022
5	provizija	3.53	65	11/11/2022
	Ukupno	97,774.13		

Račun međ.projekat Axchange 510-124542-58

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	usluge po ugovoru	8,266.10	29	11/7/2022
2	oprema	16,900.00	29	11/7/2022
3	usluge po ugovoru	17,000.00	30	11/10/2022
4	provizija	21.65	31	11/11/2022
	Ukupno	42,187.75		

Račun međ.projekat ADRINET 510-99834-74

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	carina	709.81	23	11/7/2022
2	provizija	0.68	24	11/11/2022
	Ukupno	710.49		

Račun međ.projekat CEBIMER 510-116324-74

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	ugovor	894.41	21	11/7/2022
2	provizija	0.48	22	11/11/2022
	Ukupno	894.89		

Prilog sintetičke i analitičke kartica GK i Obrazac OK- nalog za kontrolu upotrebe službenih i drugih vozila i potrošnju goriva za nevedeni period

Rukovodilac Službe za finansije, računovodstvo
evidenciju i procjenu imovine

Paunović Tanja



Direktor Sektora finansija
[Handwritten signature]
Rašović Vesna

UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

REKTORAT

Broj.....

08.11.22 God.

(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I
DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVAOdgovorno lice. Vesna RASOVIĆ Korisnik vozila. Mirotić SASARelacija: Od PO Do POTKERCIMarka i tip RENO TRAFIK registarski broj PG-CE E 91 SM
(Vozilo ispravno za upotrebu)

Potpis starješine organa



Stanje vozila

Stanje goriva.....

Broj km (m.č) na satu 19420Oprema uz prevozno sredstvo DAVidljiva oštećenja i primjedbe NP

Primio vozač

SM

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje 19420 završno stanje 19590 pređeno km (m.č) 170

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio JW

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis



UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

REKTORAT

Broj-----

07.11.22 God.

(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I
DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVAOdgovorno lice VESNA RAŠOVIĆ Korisnik vozila MIROTIĆ SAŠARelacija: Od DO Do POTREBIMarka i tip PASATI 2.0 registarski broj PGCG F71 SM
(Vozilo ispravno za upotrebu)

Potpis starješine organa



Stanje vozila

Stanje goriva.....

Broj km (m.č) na satu 69780Oprema uz prevozno sredstvo..... DAVidljiva oštećenja i primjedbe..... NP

Primio vozač

SM

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje 69780 završno stanje 69920 pređeno km (m.č) 140

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio SM

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis



REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 411-11 **Neto zarada na teret jedinice(od uplate šolarina, priliva od ugovorenih projekata,osim fi**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	697.51	-	697.51	0.00	697.51
2.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	1,301.04	-	1,998.55	0.00	1,998.55
3.	08.11.22	009	185	odbor	08.11.2022	001	200.00	-	2,198.55	0.00	2,198.55
4.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	80.00	-	2,278.55	0.00	2,278.55
5.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	400.00	-	2,678.55	0.00	2,678.55
6.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	300.00	-	2,978.55	0.00	2,978.55
7.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	156.37	-	3,134.92	0.00	3,134.92
8.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	107.84	-	3,242.76	0.00	3,242.76
9.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	75.90	-	3,318.66	0.00	3,318.66
10.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	75.90	-	3,394.56	0.00	3,394.56
11.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	560.00	-	3,954.56	0.00	3,954.56

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 411-21 **Porez na zarade na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	12.64	-	12.64	0.00	12.64
2.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	280.80	-	293.44	0.00	293.44
3.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	2.41	-	295.85	0.00	295.85
4.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	64.75	-	360.60	0.00	360.60
5.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	86.33	-	446.93	0.00	446.93
6.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	45.98	-	492.91	0.00	492.91
7.	11.11.22	009	187	porez vr.	11.11.2022	001	337.72	-	830.63	0.00	830.63
8.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	120.86	-	951.49	0.00	951.49

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 411-311 **PIO na teret jedinice**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	126.06	-	126.06	0.00	126.06
2.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	280.80	-	406.86	0.00	406.86
3.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	15.89	-	422.75	0.00	422.75
4.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	27.38	-	450.13	0.00	450.13
5.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	64.75	-	514.88	0.00	514.88
6.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	86.33	-	601.21	0.00	601.21
7.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	55.07	-	656.28	0.00	656.28
8.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	120.86	-	777.14	0.00	777.14

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 411-331 **Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Sopstvena sredstva**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	4.20	-	4.20	0.00	4.20
2.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	9.36	-	13.56	0.00	13.56
3.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	0.53	-	14.09	0.00	14.09
4.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	0.91	-	15.00	0.00	15.00
5.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	2.16	-	17.16	0.00	17.16
6.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	2.88	-	20.04	0.00	20.04
7.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	1.83	-	21.87	0.00	21.87
8.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	4.03	-	25.90	0.00	25.90

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 411-411 PIO na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	46.22	-	46.22	0.00	46.22
2.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	102.96	-	149.18	0.00	149.18
3.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	5.83	-	155.01	0.00	155.01
4.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	10.04	-	165.05	0.00	165.05
5.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	23.74	-	188.79	0.00	188.79
6.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	31.65	-	220.44	0.00	220.44
7.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	20.19	-	240.63	0.00	240.63
8.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	44.32	-	284.95	0.00	284.95

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 411-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	009	184	dopunski	07.11.2022	001	0.46	-	0.46	0.00	0.46
2.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	4.20	-	4.66	0.00	4.66
3.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	9.36	-	14.02	0.00	14.02
4.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	0.53	-	14.55	0.00	14.55
5.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	0.91	-	15.46	0.00	15.46
6.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	2.16	-	17.62	0.00	17.62
7.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	2.88	-	20.50	0.00	20.50
8.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	1.83	-	22.33	0.00	22.33
9.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	4.03	-	26.36	0.00	26.36

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 411-441 Fond rada -Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	1.68	-	1.68	0.00	1.68
2.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	3.74	-	5.42	0.00	5.42
3.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	0.21	-	5.63	0.00	5.63
4.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	0.36	-	5.99	0.00	5.99
5.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	0.86	-	6.85	0.00	6.85
6.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	1.15	-	8.00	0.00	8.00
7.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	0.73	-	8.73	0.00	8.73
8.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	1.61	-	10.34	0.00	10.34

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 411-51 Prirez-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	1.90	-	1.90	0.00	1.90
2.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	-	1.90	1.90	1.90	0.00
3.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	1.90	-	3.80	1.90	1.90
4.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	42.12	-	45.92	1.90	44.02
5.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	1.43	-	47.35	1.90	45.45
6.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	0.36	-	47.71	1.90	45.81
7.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	9.71	-	57.42	1.90	55.52
8.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	12.95	-	70.37	1.90	68.47
9.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	6.89	-	77.26	1.90	75.36
10.	11.11.22	009	187	prirez preko	11.11.2022	001	46.69	-	123.95	1.90	122.05
11.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	18.13	-	142.08	1.90	140.18

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 412-70 Ostale naknade

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.11.22	009	185	po odluci	08.11.2022	001	114.00	-	114.00	0.00	114.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 413-10 Kancelarijski materijal

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.11.22	001	143	po ugovoru 05/1-2-1-27/3	08.11.2022	001	43.56	-	43.56	0.00	43.56
2.	08.11.22	001	143	po ugovoru 05/1-2-1-27/3	08.11.2022	001	7.26	-	50.82	0.00	50.82
3.	11.11.22	001	145	po ugovoru 05/1-2-1-27/3	11.11.2022	001	29.04	-	79.86	0.00	79.86
4.	11.11.22	036	70	ref	11.11.2022	086	16.99	-	96.85	0.00	96.85

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 413-13 Rezervni djelovi

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.11.22	001	143	PJN stavka 8	08.11.2022	001	47.76	-	47.76	0.00	47.76

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 413-14 Ostali materijal

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.11.22	001	143	stavka PJN br. 11	08.11.2022	001	5.46	-	5.46	0.00	5.46

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 413-33 Ostali materijal za posebne namjene

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.11.22	001	143	PJN stavka 14	08.11.2022	001	45.80	-	45.80	0.00	45.80
2.	08.11.22	001	143	PJN stavka 14	08.11.2022	001	11.40	-	57.20	0.00	57.20

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 413-90 Ostali rashodi za materijal

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.11.22	036	67	racun	08.11.2022	086	357.20	-	357.20	0.00	357.20

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 414-1122 Putni po projektima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	070	13	akontacija Novi Sad	07.11.2022	128	780.00	-	780.00	0.00	780.00
2.	08.11.22	070	14	akontacija	08.11.2022	128	590.00	-	1,370.00	0.00	1,370.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 414-22 Reprezentacija - kokteli i svečanosti

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.11.22	009	185	stavka 23	08.11.2022	001	16.00	-	16.00	0.00	16.00
2.	11.11.22	009	187	stavka P1N 23	11.11.2022	001	165.85	-	181.85	0.00	181.85

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 414-23 Reprezentacija poslovna komunikacija

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.11.22	009	187	povracaj	11.11.2022	001	-67.00	-	-67.00	0.00	-67.00
2.	11.11.22	036	70	repres	11.11.2022	086	10.32	-	-56.68	0.00	-56.68

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 414-30 Fiksni telefon

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	001	142	oktobar	07.11.2022	001	156.90	-	156.90	0.00	156.90

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 414-31 Mobilni telefon

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	001	142	oktobar	07.11.2022	001	80.00	-	80.00	0.00	80.00
2.	07.11.22	001	142	oktobar	07.11.2022	001	62.51	-	142.51	0.00	142.51
3.	07.11.22	001	142	oktobar	07.11.2022	001	46.05	-	188.56	0.00	188.56
4.	07.11.22	001	142	oktobar	07.11.2022	001	34.46	-	223.02	0.00	223.02
5.	07.11.22	001	142	oktobar	07.11.2022	001	20.90	-	243.92	0.00	243.92
6.	07.11.22	001	142	oktobar	07.11.2022	001	12.89	-	256.81	0.00	256.81
7.	07.11.22	001	142	oktobar	07.11.2022	001	10.99	-	267.80	0.00	267.80
8.	08.11.22	001	143	racun	08.11.2022	001	65.32	-	333.12	0.00	333.12
9.	08.11.22	036	67	racun	08.11.2022	086	29.99	-	363.11	0.00	363.11
10.	10.11.22	001	144	komunokacione	10.11.2022	001	61.81	-	424.92	0.00	424.92

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 414-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.11.22	064	28	inoo	10.11.2022	121	36.00	-	36.00	0.00	36.00
2.	11.11.22	001	145	provizija	11.11.2022	001	27.39	-	63.39	0.00	63.39
3.	11.11.22	003	65	provizija	11.11.2022	001	3.53	-	66.92	0.00	66.92
4.	11.11.22	007	46	provizija	11.11.2022	034	3.68	-	70.60	0.00	70.60
5.	11.11.22	009	187	provizija	11.11.2022	001	81.54	-	152.14	0.00	152.14
6.	11.11.22	036	70	provizija	11.11.2022	086	1.76	-	153.90	0.00	153.90
7.	11.11.22	061	24	provizija	11.11.2022	118	0.68	-	154.58	0.00	154.58
8.	11.11.22	064	29	provizija	11.11.2022	121	10.12	-	164.70	0.00	164.70
9.	11.11.22	064	29	provizija ino	11.11.2022	121	30.00	-	194.70	0.00	194.70
10.	11.11.22	070	15	provizija	11.11.2022	128	0.60	-	195.30	0.00	195.30
11.	11.11.22	075	53	provizija	11.11.2022	132	14.06	-	209.36	0.00	209.36
12.	11.11.22	080	22	provizija	11.11.2022	137	0.48	-	209.84	0.00	209.84
13.	11.11.22	083	31	provizija	11.11.2022	140	21.65	-	231.49	0.00	231.49
14.	11.11.22	084	28	provizija	11.11.2022	141	10.74	-	242.23	0.00	242.23
15.	11.11.22	085	5	provizija	11.11.2022	142	0.16	-	242.39	0.00	242.39
16.	11.11.22	94	27	provizija	11.11.2022	153	7.20	-	249.59	0.00	249.59

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 414-50 Usluge prevoza

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.11.22	036	70	ref.	11.11.2022	086	23.40	-	23.40	0.00	23.40

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 414-60 Advokatske, notarske i pravne usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.11.22	009	185	oktobar	08.11.2022	001	2,578.23	-	2,578.23	0.00	2,578.23

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 414-91 Usluge štampanja i umnožavanja

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.11.22	009	185	po ugovoru 05/1-2-1-181/3	08.11.2022	001	15,940.06	-	15,940.06	0.00	15,940.06
2.	08.11.22	009	185	stavka br. 39	08.11.2022	001	333.96	-	16,274.02	0.00	16,274.02

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 414-93 Medijske usluge i promotivne aktivnosti

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.11.22	009	185	po ugovoru br. 05/1-2-1-135/3	08.11.2022	001	240.79	-	240.79	0.00	240.79
2.	08.11.22	009	185	stavka 44	08.11.2022	001	32.43	-	273.22	0.00	273.22

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 414-94 Ostale usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	009	184	PJN stavka 48	07.11.2022	001	185.63	-	185.63	0.00	185.63
2.	08.11.22	009	185	po ugovoru 05/1-2-1-360/14	08.11.2022	001	1,306.80	-	1,492.43	0.00	1,492.43
3.	08.11.22	009	185	po ugovoru 05/1-2-1-49	08.11.2022	001	141.17	-	1,633.60	0.00	1,633.60
4.	08.11.22	94	26	konferencija 2 dana	08.11.2022	153	1,500.25	-	3,133.85	0.00	3,133.85
5.	10.11.22	083	30	po izvodu	10.11.2022	140	17,000.00	-	20,133.85	0.00	20,133.85
6.	10.11.22	085	4	stavka 826	10.11.2022	142	395.00	-	20,528.85	0.00	20,528.85

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 414-941 Usluge sa projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	083	29	po ugovoru	07.11.2022	140	8,266.10	-	8,266.10	0.00	8,266.10
2.	11.11.22	064	29	lekturisanje	11.11.2022	121	1,504.00	-	9,770.10	0.00	9,770.10

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 415-30 Tekuće održavanje opreme

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.11.22	001	145	stavka 58	11.11.2022	001	199.95	-	199.95	0.00	199.95

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 419-10 Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.11.22	009	187	ugovor Vuksan Vuksanović	11.11.2022	001	624.21	-	624.21	0.00	624.21

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 419-12 Bruto autorski honorari od projekata

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.11.22	064	27	radni tim	08.11.2022	121	5,068.00	-	5,068.00	0.00	5,068.00
2.	11.11.22	036	70	ugovori	11.11.2022	086	1,130.38	-	6,198.38	0.00	6,198.38

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 419-142 Organi studenti

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	009	184	oktobar	07.11.2022	001	3,033.00	-	3,033.00	0.00	3,033.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 419-40 Osiguranje zaposlenih

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.11.22	001	143	po ugovoru 05/1-2-1-29/3	08.11.2022	001	1,202.04	-	1,202.04	0.00	1,202.04
2.	08.11.22	001	143	po ugovoru 05/1-2-1-29/3	08.11.2022	001	445.20	-	1,647.24	0.00	1,647.24

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 419-60 Čistoća

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.11.22	001	143	racun	08.11.2022	001	20.54	-	20.54	0.00	20.54

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 419-62 Voda

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	001	142	voda	07.11.2022	001	166.67	-	166.67	0.00	166.67

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 419-801 spedicija i carine

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	061	23	carina	07.11.2022	118	661.41	-	661.41	0.00	661.41
2.	07.11.22	061	23	carina	07.11.2022	118	48.40	-	709.81	0.00	709.81

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 419-900 Pozez na nepokretnost

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	003	62	Ljajević Agima	07.11.2022	001	-166.22	-	-166.22	0.00	-166.22
2.	08.11.22	003	63	za 2022 Sonja Ralčević	08.11.2022	001	270.60	-	104.38	0.00	104.38
3.	11.11.22	003	65	Nataša Remikovic	11.11.2022	001	-696.31	-	-591.93	0.00	-591.93
4.	11.11.22	003	66	Radovan Krivokapić	11.11.2022	001	-266.73	-	-858.66	0.00	-858.66

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 431-2011 Komisija za doktorske i magistarske radove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.11.22	001	145	komisija mag	11.11.2022	018	500.00	-	500.00	0.00	500.00
2.	11.11.22	001	145	komisija mag	11.11.2022	022	450.00	-	950.00	0.00	950.00
3.	11.11.22	001	145	komisija,	11.11.2022	017	100.00	-	1,050.00	0.00	1,050.00
4.	11.11.22	001	145	komisija,	11.11.2022	037	50.00	-	1,100.00	0.00	1,100.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 431-2012 Naucni radovi i citati

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	11.11.22	001	145	rad nauci	11.11.2022	037	266.66	-	266.66	0.00	266.66
2.	11.11.22	001	145	nauci	11.11.2022	020	245.00	-	511.66	0.00	511.66

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 431-2041 Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.11.22	001	143	putni spoljna saradnja	08.11.2022	029	1,137.76	-	1,137.76	0.00	1,137.76
2.	08.11.22	001	143	putni spoljna saradnja	08.11.2022	023	141.75	-	1,279.51	0.00	1,279.51
3.	11.11.22	001	145	spoljna	11.11.2022	044	261.60	-	1,541.11	0.00	1,541.11

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 431-205 Transferi Rektorata za materijalne troškove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	001	142	prenos	07.11.2022	013	47,952.30	-	47,952.30	0.00	47,952.30

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 431-207 Transferi Rektorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.11.22	009	186	povracaj	10.11.2022	018	-18,000.00	-	-18,000.00	0.00	-18,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 431-2078 Transferi Rektorata za otpremnine

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	001	142	Biljana Đuričin	07.11.2022	017	1,312.76	-	1,312.76	0.00	1,312.76

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 431-210**Prenos nedostajućih sredstava za pokr.deficita org.jed. i finansiranje materijalnih troškova**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.11.22	001	143	po odluci	08.11.2022	031	646.53	-	646.53	0.00	646.53

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 431-410**Transfer Sindikatu - Fond solidarnosti 5%**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.11.22	009	185	oktobar	08.11.2022	041	814.00	-	814.00	0.00	814.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 431-411**Transfer Sindikatu - Fond za prevenciju radne invalidnosti 0,22%**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.11.22	009	185	oktobar	08.11.2022	041	4,504.68	-	4,504.68	0.00	4,504.68

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 431-90**Transferi partnerima sa projekata**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	10.11.22	064	28	Albanija	10.11.2022	121	12,008.25	-	12,008.25	0.00	12,008.25
2.	11.11.22	064	29	Univerzitet Vlora Albanija	11.11.2022	121	5,000.00	-	17,008.25	0.00	17,008.25

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 432-50**Transferi budžetu po osnovu poreza (pdv i sl.)**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	09.11.22	004	81	Domen	09.11.2022	001	-	37.80	0.00	37.80	-37.80
2.	09.11.22	004	81	Parking servis	09.11.2022	001	-	420.00	0.00	457.80	-457.80
3.	11.11.22	004	82	Agencija za elektronske	11.11.2022	001	-	31.50	0.00	489.30	-489.30

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 441-30**Izdaci za građevinske objekte**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.11.22	001	143	po ugovoru 01/14-214/1	08.11.2022	001	41,267.66	-	41,267.66	0.00	41,267.66

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 441-50**Kompjuterska oprema**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	084	27	oprema	07.11.2022	141	26,850.00	-	26,850.00	0.00	26,850.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 441-56

Ostala oprema

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	083	29	oprema	07.11.2022	140	16,900.00	-	16,900.00	0.00	16,900.00
2.	08.11.22	075	52	oprema	08.11.2022	132	4,356.80	-	21,256.80	0.00	21,256.80

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 451-301

BESPOVRATNI DIO KREDITA

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	003	62	kredit	07.11.2022	001	9,490.42	-	9,490.42	0.00	9,490.42
2.	07.11.22	003	62	kredit	07.11.2022	001	8,730.66	-	18,221.08	0.00	18,221.08
3.	07.11.22	003	62	kredit	07.11.2022	001	8,728.61	-	26,949.69	0.00	26,949.69
4.	07.11.22	003	62	kredit	07.11.2022	001	8,728.61	-	35,678.30	0.00	35,678.30
5.	10.11.22	003	64	kredit	10.11.2022	156	8,737.90	-	44,416.20	0.00	44,416.20
6.	10.11.22	003	64	kredit	10.11.2022	156	8,728.61	-	53,144.81	0.00	53,144.81
7.	11.11.22	003	65	KREDIT	11.11.2022	156	9,352.07	-	62,496.88	0.00	62,496.88

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 451-302

POVRATNI DIO KREDITA

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	003	62	kredit	07.11.2022	001	4,500.00	-	4,500.00	0.00	4,500.00
2.	07.11.22	003	62	kredit	07.11.2022	001	4,500.00	-	9,000.00	0.00	9,000.00
3.	07.11.22	003	62	kredit	07.11.2022	001	4,500.00	-	13,500.00	0.00	13,500.00
4.	10.11.22	003	64	kredit	10.11.2022	156	4,500.00	-	18,000.00	0.00	18,000.00
5.	10.11.22	003	64	kredit	10.11.2022	156	4,500.00	-	22,500.00	0.00	22,500.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 451-303

porez na kredit

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	003	62	kredit	07.11.2022	001	1,530.07	-	1,530.07	0.00	1,530.07
2.	07.11.22	003	62	kredit	07.11.2022	001	1,538.56	-	3,068.63	0.00	3,068.63
3.	07.11.22	003	62	kredit	07.11.2022	001	1,540.34	-	4,608.97	0.00	4,608.97
4.	07.11.22	003	62	kredit	07.11.2022	001	1,540.34	-	6,149.31	0.00	6,149.31
5.	10.11.22	003	64	kredit	10.11.2022	156	1,532.26	-	7,681.57	0.00	7,681.57
6.	10.11.22	003	64	kredit	10.11.2022	156	1,540.34	-	9,221.91	0.00	9,221.91
7.	11.11.22	003	65	KREDIT	11.11.2022	156	1,650.37	-	10,872.28	0.00	10,872.28

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 451-304

pirez na skredit stambeni

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	003	62	kredit	07.11.2022	001	229.51	-	229.51	0.00	229.51
2.	07.11.22	003	62	kredit	07.11.2022	001	230.78	-	460.29	0.00	460.29
3.	07.11.22	003	62	kredit	07.11.2022	001	231.05	-	691.34	0.00	691.34
4.	07.11.22	003	62	kredit	07.11.2022	001	231.05	-	922.39	0.00	922.39
5.	10.11.22	003	64	kredit	10.11.2022	156	229.84	-	1,152.23	0.00	1,152.23
6.	10.11.22	003	64	kredit	10.11.2022	156	231.05	-	1,383.28	0.00	1,383.28
7.	11.11.22	003	65	KREDIT	11.11.2022	156	247.56	-	1,630.84	0.00	1,630.84

REKTORAT -

RJ: KONTO : 213-10 Kancelarijski materijal
 Period: 07.11.2022 - 13.11.2022 Partner: 0235 KASTEX Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	08.11.22	001	143	001	19220	08.11.2022	po ugovoru 05/1-2-1-27/3	-	43.56	0.00	43.56	-43.56
2.	08.11.22	001	143	001	19220	08.11.2022	po ugovoru 05/1-2-1-27/3	43.56	-	43.56	43.56	0.00
3.	08.11.22	001	143	001	19612	08.11.2022	po ugovoru 05/1-2-1-27/3	-	7.26	43.56	50.82	-7.26
4.	08.11.22	001	143	001	19612	08.11.2022	po ugovoru 05/1-2-1-27/3	7.26	-	50.82	50.82	0.00
5.	11.11.22	001	145	001	19218/2022	11.11.2022	po ugovoru 05/1-2-1-27/3	-	29.04	50.82	79.86	-29.04
6.	11.11.22	001	145	001	19218/2022	11.11.2022	po ugovoru 05/1-2-1-27/3	29.04	-	79.86	79.86	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 213-10 Kancelarijski materijal
 Period: 07.11.2022 - 13.11.2022 Partner: 1699 Ren Xiaoli

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.11.22	036	70	086		11.11.2022	ref	-	16.99	0.00	16.99	-16.99
2.	11.11.22	036	70	086		11.11.2022	ref	16.99	-	16.99	16.99	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 213-13

Rezervni djelovi

Partner: 0299

Popovic Elektro Sistem Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	08.11.22	001	143	001	575	08.11.2022	PJN stavka 8	-	47.76	0.00	47.76	-47.76
2.	08.11.22	001	143	001	575	08.11.2022	PJN stavka 8	47.76	-	47.76	47.76	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 213-14

Ostali materijal

Partner: 0046

Tena doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	08.11.22	001	143	001	3737	08.11.2022	stavka PJJN br. 11		5.46	0.00	5.46	-5.46
2.	08.11.22	001	143	001	3737	08.11.2022	stavka PJJN br. 11	5.46		5.46	5.46	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 213-33

Partner: 1769

Ostali materijal za posebne namjene

Šoškić

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	08.11.22	001	143	001	17597	08.11.2022	PJN stavka 14		45.80	0.00	45.80	-45.80
2.	08.11.22	001	143	001	17597	08.11.2022	PJN stavka 14	45.80		45.80	45.80	0.00
3.	08.11.22	001	143	001	17598	08.11.2022	PJN stavka 14		11.40	45.80	57.20	-11.40
4.	08.11.22	001	143	001	17598	08.11.2022	PJN stavka 14	11.40		57.20	57.20	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 213-90 Ostali rashodi za materijal
Period: 07.11.2022 - 13.11.2022 Partner: 1775 INTER SPORT

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	08.11.22	036	67	086	2022/164	08.11.2022	racun		357.20	0.00	357.20	-357.20
2.	08.11.22	036	67	086	2022/164	08.11.2022	racun	357.20		357.20	357.20	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 214-22

Partner: 0405

Reprezentacija - kokteli i svečanosti
VSG Comerce Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	08.11.22	009	185	001	22-3000010484	08.11.2022	stavka 23	-	16.00	0.00	16.00	-16.00
2.	08.11.22	009	185	001	22-3000010484	08.11.2022	stavka 23	16.00	-	16.00	16.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 214-22

Partner: 1643

Reprezentacija - kokteli i svečanosti
coco bakery pastry

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.11.22	009	187	001	84/2022	11.11.2022	stavka PjN 23	-	165.85	0.00	165.85	-165.85
2.	11.11.22	009	187	001	84/2022	11.11.2022	stavka PjN 23	165.85	-	165.85	165.85	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 214-23

Reprezentacija poslovna komunikacija

Partner: 1771**Hotel Ramada**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.11.22	009	187	001	18423	11.11.2022	povracaj		-67.00	0.00	-67.00	67.00
2.	11.11.22	009	187	001	18423	11.11.2022	povracaj	-67.00		-67.00	-67.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 214-30

Fiksni telefon

Partner: 0042

Telekom Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.11.22	001	142	001		07.11.2022	oktobar		156.90	0.00	156.90	-156.90
2.	07.11.22	001	142	001		07.11.2022	oktobar	156.90		156.90	156.90	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 214-31

Partner: 0006

Mobilni telefon

MTEL Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.11.22	001	142	001		07.11.2022	oktobar	20.90	-	20.90	0.00	20.90
2.	07.11.22	001	142	001		07.11.2022	oktobar	-	20.90	20.90	20.90	0.00
3.	08.11.22	001	143	001		08.11.2022	racun	-	65.32	20.90	86.22	-65.32
4.	08.11.22	001	143	001		08.11.2022	racun	65.32	-	86.22	86.22	0.00
5.	10.11.22	001	144	001		10.11.2022	komunokacione	-	61.81	86.22	148.03	-61.81
6.	10.11.22	001	144	001		10.11.2022	komunokacione	61.81	-	148.03	148.03	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 214-31

Partner: 0010

Mobilni telefon

Telenor Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.11.22	001	142	001		07.11.2022	oktobar	-	62.51	0.00	62.51	-62.51
2.	07.11.22	001	142	001		07.11.2022	oktobar	62.51	-	62.51	62.51	0.00
3.	08.11.22	036	67	086		08.11.2022	racun	-	29.99	62.51	92.50	-29.99
4.	08.11.22	036	67	086		08.11.2022	racun	29.99	-	92.50	92.50	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 214-31

Partner: 0042

Mobilni telefon

Telekom Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.11.22	001	142	001		07.11.2022	oktobar	-	80.00	0.00	80.00	-80.00
2.	07.11.22	001	142	001		07.11.2022	oktobar	80.00	-	80.00	80.00	0.00
3.	07.11.22	001	142	001		07.11.2022	oktobar	-	46.05	80.00	126.05	-46.05
4.	07.11.22	001	142	001		07.11.2022	oktobar	46.05	-	126.05	126.05	0.00
5.	07.11.22	001	142	001		07.11.2022	oktobar	-	34.46	126.05	160.51	-34.46
6.	07.11.22	001	142	001		07.11.2022	oktobar	34.46	-	160.51	160.51	0.00
7.	07.11.22	001	142	001		07.11.2022	oktobar	-	12.89	160.51	173.40	-12.89
8.	07.11.22	001	142	001		07.11.2022	oktobar	12.89	-	173.40	173.40	0.00
9.	07.11.22	001	142	001		07.11.2022	oktobar	-	10.99	173.40	184.39	-10.99
10.	07.11.22	001	142	001		07.11.2022	oktobar	10.99	-	184.39	184.39	0.00
11.	08.11.22	036	67	086		08.11.2022	racun	53.11	-	237.50	184.39	53.11
12.	08.11.22	036	67	086		08.11.2022	racun	-	53.11	237.50	237.50	0.00
13.	08.11.22	036	67	086		08.11.2022	racun	53.11	-	290.61	237.50	53.11

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE				RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj						D	P	D	P	
1.	10.11.22	064	28	121		10.11.2022	inoo		36.00		0.00	36.00	-36.00
2.	10.11.22	064	28	121		10.11.2022	inoo		36.00		36.00	36.00	0.00
3.	11.11.22	001	145	001		11.11.2022	provizija		27.39		36.00	63.39	-27.39
4.	11.11.22	001	145	001		11.11.2022	provizija		27.39		63.39	63.39	0.00
5.	11.11.22	003	65	001		11.11.2022	provizija		3.53		63.39	66.92	-3.53
6.	11.11.22	003	65	001		11.11.2022	provizija		3.53		66.92	66.92	0.00
7.	11.11.22	007	46	034		11.11.2022	provizija		3.68		66.92	70.60	-3.68
8.	11.11.22	007	46	034		11.11.2022	provizija		3.68		70.60	70.60	0.00
9.	11.11.22	009	187	001		11.11.2022	provizija		81.54		70.60	152.14	-81.54
10.	11.11.22	009	187	001		11.11.2022	provizija		81.54		152.14	152.14	0.00
11.	11.11.22	036	70	086		11.11.2022	provizija		1.76		152.14	153.90	-1.76
12.	11.11.22	036	70	086		11.11.2022	provizija		1.76		153.90	153.90	0.00
13.	11.11.22	061	24	118		11.11.2022	provizija		0.68		153.90	154.58	-0.68
14.	11.11.22	061	24	118		11.11.2022	provizija		0.68		154.58	154.58	0.00
15.	11.11.22	064	29	121		11.11.2022	provizija		10.12		154.58	164.70	-10.12
16.	11.11.22	064	29	121		11.11.2022	provizija		10.12		164.70	164.70	0.00
17.	11.11.22	064	29	121		11.11.2022	provizija ino		30.00		164.70	194.70	-30.00
18.	11.11.22	064	29	121		11.11.2022	provizija ino		30.00		194.70	194.70	0.00
19.	11.11.22	070	15	128		11.11.2022	provizija		0.60		194.70	195.30	-0.60
20.	11.11.22	070	15	128		11.11.2022	provizija		0.60		195.30	195.30	0.00
21.	11.11.22	075	53	132		11.11.2022	provizija		14.06		195.30	209.36	-14.06
22.	11.11.22	075	53	132		11.11.2022	provizija		14.06		209.36	209.36	0.00
23.	11.11.22	080	22	137		11.11.2022	provizija		0.48		209.36	209.84	-0.48
24.	11.11.22	080	22	137		11.11.2022	provizija		0.48		209.84	209.84	0.00
25.	11.11.22	083	31	140		11.11.2022	provizija		21.65		209.84	231.49	-21.65
26.	11.11.22	083	31	140		11.11.2022	provizija		21.65		231.49	231.49	0.00
27.	11.11.22	084	28	141		11.11.2022	provizija		10.74		231.49	242.23	-10.74
28.	11.11.22	084	28	141		11.11.2022	provizija		10.74		242.23	242.23	0.00
29.	11.11.22	085	5	142		11.11.2022	provizija		0.16		242.23	242.39	-0.16
30.	11.11.22	085	5	142		11.11.2022	provizija		0.16		242.39	242.39	0.00
31.	11.11.22	94	27	153		11.11.2022	provizija		7.20		242.39	249.59	-7.20
32.	11.11.22	94	27	153		11.11.2022	provizija		7.20		249.59	249.59	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 214-50

Usluge prevoza

Partner: 1699

Ren Xiaoli

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.11.22	036	70	086		11.11.2022	ref.		23.40	0.00	23.40	-23.40
2.	11.11.22	036	70	086		11.11.2022	ref.	23.40		23.40	23.40	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 214-60

Advokatske usluge

Partner: 1451

Advokat Danilo Radulović Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	08.11.22	009	185	001	211/2022	08.11.2022	oktobar		2,578.23	0.00	2,578.23	-2,578.23
2.	08.11.22	009	185	001	211/2022	08.11.2022	oktobar	2,578.23		2,578.23	2,578.23	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 214-91

Partner: 0663

Usluge štampanja i umnožavanja
Štamparija OBOD Cetinje

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	08.11.22	009	185	001	787/22	08.11.2022	po ugovoru 05/1-2-1-181/3	-	15,940.06	0.00	15,940.06	-15,940.06
2.	08.11.22	009	185	001	787/22	08.11.2022	po ugovoru 05/1-2-1-181/3	15,940.06	-	15,940.06	15,940.06	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 214-91

Partner: 1774

Usluge štampanja i umnožavanja
GRAVITY

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	08.11.22	009	185	001	41	08.11.2022	stavka br. 39	-	333.96	0.00	333.96	-333.96
2.	08.11.22	009	185	001	41	08.11.2022	stavka br. 39	333.96	-	333.96	333.96	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 214-93

Partner: 0116

Medijske usluge i promotivne aktivnosti

Arhimed doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	08.11.22	009	185	001	22-3600-893	08.11.2022	po ugovoru br. 05/1-2-1-135	-	240.79	0.00	240.79	-240.79
2.	08.11.22	009	185	001	22-3600-893	08.11.2022	po ugovoru br. 05/1-2-1-135	240.79	-	240.79	240.79	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 214-93

Partner: 0536

Medijske usluge i promotivne aktivnosti

Jumedia Mont doo - Dan POdgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	08.11.22	009	185	001	006-2028	08.11.2022	stavka 44	-	32.43	0.00	32.43	-32.43
2.	08.11.22	009	185	001	006-2028	08.11.2022	stavka 44	32.43	-	32.43	32.43	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 0260 Miro & Sons Kotor

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	10.11.22	083	30	140	1/1-230	10.11.2022	ugovor	-	17,000.00	0.00	17,000.00	-17,000.00
2.	10.11.22	083	30	140	1/1-230	10.11.2022	ugovor	17,000.00	-	17,000.00	17,000.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 0278 Hotel Cattaro Kotor

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	08.11.22	94	26	153	9098	08.11.2022	konferencija 2 dana	-	1,500.25	0.00	1,500.25	-1,500.25
2.	08.11.22	94	26	153	9098	08.11.2022	konferencija 2 dana	1,500.25	-	1,500.25	1,500.25	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 0297 Idas doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	10.11.22	085	4	142	01-06/22	10.11.2022	stavka 826	-	395.00	0.00	395.00	-395.00
2.	10.11.22	085	4	142	01-06/22	10.11.2022	stavka 826	395.00	-	395.00	395.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 0966 Rokšped doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.11.22	009	184	001	4790	07.11.2022	PJN stavka 48	-	185.63	0.00	185.63	-185.63
2.	07.11.22	009	184	001	4790	07.11.2022	PJN stavka 48	185.63	-	185.63	185.63	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 214-94 Ostale usluge
Partner: 1277 Guard F.T.O. doo Budva

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	08.11.22	009	185	001	383	08.11.2022	po ugovoru 05/1-2-1-360/14	-	1,306.80	0.00	1,306.80	-1,306.80
2.	08.11.22	009	185	001	383	08.11.2022	po ugovoru 05/1-2-1-360/14	1,306.80	-	1,306.80	1,306.80	0.00
3.	08.11.22	009	185	001	382	08.11.2022	po ugovoru 05/1-2-1-49	-	141.17	1,306.80	1,447.97	-141.17
4.	08.11.22	009	185	001	382	08.11.2022	po ugovoru 05/1-2-1-49	141.17	-	1,447.97	1,447.97	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-941 ostale usluge sa projekata
 Period: 07.11.2022 - 13.11.2022 Partner: 0017 DPC Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.11.22	083	29	140	760/2022	07.11.2022	po ugovoru	-	8,266.10	0.00	8,266.10	-8,266.10
2.	07.11.22	083	29	140	760/2022	07.11.2022	po ugovoru	8,266.10	-	8,266.10	8,266.10	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-941 ostale usluge sa projekata
 Period: 07.11.2022 - 13.11.2022 Partner: 1753 Lauševic

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.11.22	064	29	121		11.11.2022	lekturisanje	-	1,504.00	0.00	1,504.00	-1,504.00
2.	11.11.22	064	29	121		11.11.2022	lekturisanje	1,504.00	-	1,504.00	1,504.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 215-30

Tekuće održavanje opreme

Partner: 1233

Luna lift DMS Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	11.11.22	001	145	001	362/2022	11.11.2022	stavka 58		199.95	0.00	199.95	-199.95
2.	11.11.22	001	145	001	362/2022	11.11.2022	stavka 58	199.95		199.95	199.95	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 219-40

Partner: 1265

Osiguranje zaposlenih

Generali osiguranje Montenegro AD Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	08.11.22	001	143	001	N-971/2022	08.11.2022	po ugovoru 05/1-2-1-29/3		1,202.04	0.00	1,202.04	-1,202.04
2.	08.11.22	001	143	001	N-971/2022	08.11.2022	po ugovoru 05/1-2-1-29/3	1,202.04		1,202.04	1,202.04	0.00
3.	08.11.22	001	143	001	D-124	08.11.2022	po ugovoru 05/1-2-1-29/3		445.20	1,202.04	1,647.24	-445.20
4.	08.11.22	001	143	001	D-124	08.11.2022	po ugovoru 05/1-2-1-29/3	445.20		1,647.24	1,647.24	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 219-60

Partner: 0109

Čistoća

Čistoća doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	08.11.22	001	143	001	4002571022	08.11.2022	racun		20.54	0.00	20.54	-20.54
2.	08.11.22	001	143	001	4002571022	08.11.2022	racun	20.54		20.54	20.54	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 219-62 Voda

Partner: 0019 JP Vodovod Podgorica Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.11.22	001	142	001		07.11.2022	voda	166.67		166.67	0.00	166.67
2.	07.11.22	001	142	001		07.11.2022			166.67	166.67	166.67	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 219-801 spedicija i carine

Partner: 0182 Zetatrans Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.11.22	061	23	118	518395	07.11.2022	carina		661.41	0.00	661.41	-661.41
2.	07.11.22	061	23	118	518395	07.11.2022	carina	661.41		661.41	661.41	0.00
3.	07.11.22	061	23	118	517008	07.11.2022	carina		48.40	661.41	709.81	-48.40
4.	07.11.22	061	23	118	517008	07.11.2022	carina	48.40		709.81	709.81	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 241-30 Građevinski objekti
Period: 07.11.2022 - 13.11.2022 Partner: 1773 L gradnja

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	08.11.22	001	143	001	114	08.11.2022	po ugovoru 01/14-214/1		41,267.66	0.00	41,267.66	-41,267.66
2.	08.11.22	001	143	001	114	08.11.2022	po ugovoru 01/14-214/1	41,267.66		41,267.66	41,267.66	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 241-50

Kompjuterska oprema

Partner: 0802**G Tech doo Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.11.22	084	27	141	2406-0/22	07.11.2022	oprema		26,850.00	0.00	26,850.00	-26,850.00
2.	07.11.22	084	27	141	2406-0/22	07.11.2022	oprema	26,850.00		26,850.00	26,850.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 241-56

Ostala oprema

Partner: 1301

Metaling Beograd

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.11.22	083	29	140	30/37	07.11.2022	oprema	-	16,900.00	0.00	16,900.00	-16,900.00
2.	07.11.22	083	29	140	30/37	07.11.2022	oprema	16,900.00	-	16,900.00	16,900.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 241-56

Ostala oprema

Partner: 1509

Investment Property Group doo Tivat

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	08.11.22	075	52	132	24/2022	08.11.2022	oprema	-	4,356.80	0.00	4,356.80	-4,356.80
2.	08.11.22	075	52	132	24/2022	08.11.2022	oprema	4,356.80	-	4,356.80	4,356.80	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 211-11

Neto zarada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	-	697.51	0.00	697.51	-697.51
2.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	697.51	-	697.51	697.51	0.00
3.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	-	1,301.04	697.51	1,998.55	-1,301.04
4.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	1,301.04	-	1,998.55	1,998.55	0.00
5.	08.11.22	009	185	odbor	08.11.2022	001	-	200.00	1,998.55	2,198.55	-200.00
6.	08.11.22	009	185	odbor	08.11.2022	001	200.00	-	2,198.55	2,198.55	0.00
7.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	-	80.00	2,198.55	2,278.55	-80.00
8.	10.11.22	036	69		10.11.2022	086	80.00	-	2,278.55	2,278.55	0.00
9.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	400.00	2,278.55	2,678.55	-400.00
10.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	400.00	-	2,678.55	2,678.55	0.00
11.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	300.00	2,678.55	2,978.55	-300.00
12.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	300.00	-	2,978.55	2,978.55	0.00
13.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	156.37	2,978.55	3,134.92	-156.37
14.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	156.37	-	3,134.92	3,134.92	0.00
15.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	107.84	3,134.92	3,242.76	-107.84
16.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	107.84	-	3,242.76	3,242.76	0.00
17.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	75.90	3,242.76	3,318.66	-75.90
18.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	75.90	-	3,318.66	3,318.66	0.00
19.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	75.90	3,318.66	3,394.56	-75.90
20.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	75.90	-	3,394.56	3,394.56	0.00
21.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	-	560.00	3,394.56	3,954.56	-560.00
22.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	560.00	-	3,954.56	3,954.56	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 211-21

Porez iz zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	-	12.64	0.00	12.64	-12.64
2.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	12.64	-	12.64	12.64	0.00
3.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	-	280.80	12.64	293.44	-280.80
4.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	280.80	-	293.44	293.44	0.00
5.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	9.54	-	302.98	293.44	9.54
6.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	-	9.54	302.98	302.98	0.00
7.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	9.54	-	312.52	302.98	9.54
8.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	2.41	312.52	305.39	7.13
9.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	2.41	-	314.93	305.39	9.54
10.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	64.75	314.93	370.14	-55.21
11.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	64.75	-	379.68	370.14	9.54
12.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	86.33	379.68	456.47	-76.79
13.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	86.33	-	466.01	456.47	9.54
14.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	45.98	466.01	502.45	-36.44
15.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	45.98	-	511.99	502.45	9.54
16.	11.11.22	009	187	porez vr.	11.11.2022	001	-	337.72	511.99	840.17	-328.18
17.	11.11.22	009	187	porez vr.	11.11.2022	001	337.72	-	849.71	840.17	9.54
18.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	-	120.86	849.71	961.03	-111.32
19.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	120.86	-	970.57	961.03	9.54

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 211-311

PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	-	126.06	0.00	126.06	-126.06
2.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	126.06	-	126.06	126.06	0.00
3.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	-	280.80	126.06	406.86	-280.80
4.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	280.80	-	406.86	406.86	0.00
5.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	-	15.89	406.86	422.75	-15.89
6.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	15.89	-	422.75	422.75	0.00

14.11.2022 12:58 PM

Sintetičke kartice GLAVNE KNJIGE

strana: 1 / 3

7.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	27.38	422.75	450.13	-27.38
8.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	27.38	-	450.13	450.13	0.00
9.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	64.75	450.13	514.88	-64.75
10.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	64.75	-	514.88	514.88	0.00
11.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	86.33	514.88	601.21	-86.33
12.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	86.33	-	601.21	601.21	0.00
13.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	55.07	601.21	656.28	-55.07
14.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	55.07	-	656.28	656.28	0.00
15.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	-	120.86	656.28	777.14	-120.86
16.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	120.86	-	777.14	777.14	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 211-331

Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	-	4.20	0.00	4.20	-4.20
2.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	4.20	-	4.20	4.20	0.00
3.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	-	9.36	4.20	13.56	-9.36
4.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	9.36	-	13.56	13.56	0.00
5.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	-	0.53	13.56	14.09	-0.53
6.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	0.53	-	14.09	14.09	0.00
7.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	0.91	14.09	15.00	-0.91
8.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	0.91	-	15.00	15.00	0.00
9.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	2.16	15.00	17.16	-2.16
10.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	2.16	-	17.16	17.16	0.00
11.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	2.88	17.16	20.04	-2.88
12.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	2.88	-	20.04	20.04	0.00
13.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	1.83	20.04	21.87	-1.83
14.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	1.83	-	21.87	21.87	0.00
15.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	-	4.03	21.87	25.90	-4.03
16.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	4.03	-	25.90	25.90	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 211-411

PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	-	46.22	0.00	46.22	-46.22
2.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	46.22	-	46.22	46.22	0.00
3.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	-	102.96	46.22	149.18	-102.96
4.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	102.96	-	149.18	149.18	0.00
5.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	-	5.83	149.18	155.01	-5.83
6.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	5.83	-	155.01	155.01	0.00
7.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	10.04	155.01	165.05	-10.04
8.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	10.04	-	165.05	165.05	0.00
9.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	23.74	165.05	188.79	-23.74
10.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	23.74	-	188.79	188.79	0.00
11.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	31.65	188.79	220.44	-31.65
12.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	31.65	-	220.44	220.44	0.00
13.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	20.19	220.44	240.63	-20.19
14.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	20.19	-	240.63	240.63	0.00
15.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	-	44.32	240.63	284.95	-44.32
16.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	44.32	-	284.95	284.95	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 211-431

Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	009	184	dopunski	07.11.2022	001	-	0.46	0.00	0.46	-0.46
2.	07.11.22	009	184	dopunski	07.11.2022	001	0.46	-	0.46	0.46	0.00
3.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	-	4.20	0.46	4.66	-4.20

4.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	4.20	-	4.66	4.66	0.00
5.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	-	9.36	4.66	14.02	-9.36
6.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	9.36	-	14.02	14.02	0.00
7.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	-	0.53	14.02	14.55	-0.53
8.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	0.53	-	14.55	14.55	0.00
9.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	0.91	14.55	15.46	-0.91
10.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	0.91	-	15.46	15.46	0.00
11.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	2.16	15.46	17.62	-2.16
12.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	2.16	-	17.62	17.62	0.00
13.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	2.88	17.62	20.50	-2.88
14.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	2.88	-	20.50	20.50	0.00
15.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	1.83	20.50	22.33	-1.83
16.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	1.83	-	22.33	22.33	0.00
17.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	-	4.03	22.33	26.36	-4.03
18.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	4.03	-	26.36	26.36	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 211-441 Fond rada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	-	1.68	0.00	1.68	-1.68
2.	07.11.22	080	21	ugovor	07.11.2022	137	1.68	-	1.68	1.68	0.00
3.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	-	3.74	1.68	5.42	-3.74
4.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	3.74	-	5.42	5.42	0.00
5.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	-	0.21	5.42	5.63	-0.21
6.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	0.21	-	5.63	5.63	0.00
7.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	0.36	5.63	5.99	-0.36
8.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	0.36	-	5.99	5.99	0.00
9.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	0.86	5.99	6.85	-0.86
10.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	0.86	-	6.85	6.85	0.00
11.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	1.15	6.85	8.00	-1.15
12.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	1.15	-	8.00	8.00	0.00
13.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	0.73	8.00	8.73	-0.73
14.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	0.73	-	8.73	8.73	0.00
15.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	-	1.61	8.73	10.34	-1.61
16.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	1.61	-	10.34	10.34	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO: 211-51 Priraz na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	-	42.12	0.00	42.12	-42.12
2.	08.11.22	009	185	ugovor	08.11.2022	001	42.12	-	42.12	42.12	0.00
3.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	-	1.43	42.12	43.55	-1.43
4.	10.11.22	036	69	dopunski	10.11.2022	086	1.43	-	43.55	43.55	0.00
5.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	0.36	43.55	43.91	-0.36
6.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	0.36	-	43.91	43.91	0.00
7.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	9.71	43.91	53.62	-9.71
8.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	9.71	-	53.62	53.62	0.00
9.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	12.95	53.62	66.57	-12.95
10.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	12.95	-	66.57	66.57	0.00
11.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	-	6.89	66.57	73.46	-6.89
12.	11.11.22	009	187	dopunski	11.11.2022	001	6.89	-	73.46	73.46	0.00
13.	11.11.22	009	187	priraz preko	11.11.2022	001	-	46.69	73.46	120.15	-46.69
14.	11.11.22	009	187	priraz preko	11.11.2022	001	46.69	-	120.15	120.15	0.00
15.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	-	18.13	120.15	138.28	-18.13
16.	11.11.22	036	70	dopunski	11.11.2022	086	18.13	-	138.28	138.28	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima

Radnik : 0142 Micanovic Veselin

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.11.22	070	13	128		07.11.2022	akontacija Novi Sad	780.00	-	780.00	0.00	780.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 07.11.2022 - 13.11.2022

KONTO : 414-1122 Putni po projektima

Radnik : 0557 Blečić Marijana

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	08.11.22	070	14	128		08.11.2022	akontacija	590.00	-	590.00	0.00	590.00